
中材锂膜有限公司气体回收压缩冷凝装置采购项目招标公告

招标编号:23ZB42790000000 

 

招标项目所在地区：山东省/枣庄市/滕州市

一、招标条件

本 中材锂膜有限公司气体回收压缩冷凝装置采购项目 ( 招标项目编号：23ZB4279000000000000 ) 已由项目审批/核准/备案机

关批准, 项目资金来源为/, 招标人为中材锂膜有限公司 。代理机构为北新建材集团有限公司招采科技分公司 。本项目已具备招

标条件，现进行无 。

二、项目概况和招标范围

项目规模：/

招标内容和范围： 本招标项目划分为1个标段， 本次招标为其中的:

000023ZB42790000000/001  中材锂膜有限公司气体回收压缩冷凝装置采购项目:

项目概况（南京锂膜）：在锂电池隔膜生产工艺中，其中多采用白油作为成孔剂，成膜后用二氯甲烷将其中的白油萃取出来，在工艺

处理过程中会产生二氯甲烷挥发气的排放，需要治理，装置按照处理排气不超过5000m³/h，浓度约9-15%（90000-

150000ppm），含二氯甲烷不超过2000kg/h，其他是空气，温度常温，压力为微正压，24小时连续运行，要求处理后，二氯甲烷浓

度≤2.7%，风量≤5000m³/h进行设计。 

项目概况（滕州锂膜）：在锂电池隔膜生产工艺中，采用白油作为成孔剂，成膜后用二氯甲烷将其中的白油萃取出来，在工艺处理过

程中会产生二氯甲烷挥发气的排放，需要治理，单条基膜产线装置按照处理排气量不超过5000m³/h，采用两条基膜产线配套一套压缩

冷凝装置，总排气量不超过10000m³/h,浓度约10-15%（100000-150000ppm），含二氯甲烷不超过4000kg/h，其他是空气，排气

温度常温（20-35℃），压力为微正压，24小时连续运行，要求处理后排气二氯甲烷浓度≤2.7%，总风量≤9000m³/h进行设计。

三、投标人资格要求
000023ZB42790000000/001  中材锂膜有限公司气体回收压缩冷凝装置采购项目:

1. 投标人须是在中华人民共和国境内注册，独立承担民事责任的独立企业法人，并在人员、设备、资金等方面具备承担本次招标货物

的设计、制造、供货和提供相关服务的能力（提供营业执照复印件）。 

2.投标人须保证，招标人在其本国使用其提供的服务时，不存在任何已知的不合法的情形，也不存在任何已知的与第三方专利权、著作

权、商标权或工业设计权相关的任何争议。如果有任何因招标人使用投标人提供的服务而提起的侵权指控，投标人须依法承担全部责

任。 

3.3至投标截止时间，投标人不得有下列行为之一：(提供承诺书原件) 

①有违反法律、法规行为，依法被取消投标资格且期限未满的； 

②因为招投标活动中有违法违规和不良行为，被有关招投标行政监督部门公示且公示期限未满的； 

③处于被责令停业、投标资格被取消或者财产被接管、冻结和破产状态； 

④企业有因骗取中标或者严重违约以及发生重大工程质量、安全生产事故等问题，被有关部门暂停投标资格并在暂停期内的。 

4.本次招标不接受联合体投标。

本项目 不允许 联合体投标

四、招标文件的获取

获取时间：2023-06-28 09:00 至 2023-07-07 16:00

获取方式：线上获取

五、投标文件的递交



递交截止时间：2023-07-18 09:30

递交方法：线上递交

递交地址： 无

六、开标时间及地点

开标时间：2023-07-18 09:30

开标方式：线上开标

七、其他公告内容

招标文件收费 : 收费   1000.00元 

文件获取地点 : 线上获取 

投标保证金收费 : 收费   50000.00元 

投标人资格条件 : 1. 投标人须是在中华人民共和国境内注册，独立承担民事责任的独立企业法人，并在人员、设备

、资金等方面具备承担本次招标货物的设计、制造、供货和提供相关服务的能力（提供营业执照复印件）。 

2.投标人须保证，招标人在其本国使用其提供的服务时，不存在任何已知的不合法的情形，也不存在任何已知的与

第三方专利权、著作权、商标权或工业设计权相关的任何争议。如果有任何因招标人使用投标人提供的服务而提起

的侵权指控，投标人须依法承担全部责任。 

3.3至投标截止时间，投标人不得有下列行为之一：(提供承诺书原件) 

①有违反法律、法规行为，依法被取消投标资格且期限未满的； 

②因为招投标活动中有违法违规和不良行为，被有关招投标行政监督部门公示且公示期限未满的； 

③处于被责令停业、投标资格被取消或者财产被接管、冻结和破产状态； 

④企业有因骗取中标或者严重违约以及发生重大工程质量、安全生产事故等问题，被有关部门暂停投标资格并在暂

停期内的。 

4.本次招标不接受联合体投标。 

备注 : 备注： 1）请投标人在中国建材集团招标采购管理平台( https://tendering.cnbm.com.cn)进行注册并登录

； （2）投标人登陆中国建材集团招标采购管理平台( https://tendering.cnbm.com.cn)并提交入库申请； 

（3）入库申请审核通过后，投标人首先登录招标采购管理平台，并在同一浏览器上另起页面登录招标采购管理平

台首页，找到本项目并进行在线报名；并将加盖单位公章法定代表人授权书扫描件、被授权人身份证复印件、文件

购买汇款凭证上传至平台。（文件购买账户信息如下：开户银行：招商银行股份有限公司北京分行营业部；账户名

称：北新建材集团有限公司招采科技分公司；银行账号：110951887110601）。 注：入库申请提交后，给招标代

理联系人发邮箱告知，招标代理收到邮件后会及时审核通过。标书费发票为普票，可开电子及纸质版发票，请发邮

件时一并备注开票信息及纸质发票邮寄地址或电子发票接收邮箱。 

八、监督部门

本招标项目的监督部门为：/

九、联系方式
招 标 人：中材锂膜有限公司

地    址：山东省/枣庄市/滕州市



联 系 人：王琳   井剑楠

电    话：/

电子邮件：wanglin@bnbmg.com.cn jingjiannan@bnbmg.com.cn

 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：   王琳   （签名） 

 

招标人或其招标代理机构：             （盖章）


